Prefeitura Municipal de Salto
Rm3 9 de Julho, T.Ü5J - Centro - Fone rü1i i J-ed-4333 - Fax (0111 463-3291 Cana Patial 4

CEP 13 322-900 - SALTO - SP - CGC 5G7W1-Ô6

LEI N,° 2.101/98

JOÂO GUIDO CONTI. Prefeito Municipal de
Salto, Estado de São Paulo, usando das atribuições que Lhe são
conferidas por leif

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e
ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Artigo l.° - Fica declarado de Utilidade Pública a
SOCIEDADE COMUNITÁRIA DE HABITAÇÃO POPULAR
DE SALTO, sociedade civil, sem fíns lucrativos.

Artigo 2.° - Esta Lei entrará em vigor na data de
sua publicação revogadas as disposições em contrário.

■

ov^rno. publicada na
unicipal de Salto,

PREFEITURA MUNICIPAL
em 20 de julho de 1.998

Registrada na Sec/etaria de
Imprensa local e afixada na sede da Prefei

JOÃO O CONTI
Prefeito Municipal

máriíTgilm
Secretário de Gbverno

O